HEGV &

HOSPITAL ESTADUAL GETULIO VARGAS

Data Censo

01/06/2023

01/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

03/06/2023

03/06/2023

03/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

Unidade

UPO

CTl2

CLINICA MEDICA

CTl2

CTl1

CTli1

SALA AMARELA

SALA AMARELA

CLINICA MEDICA

CTi1

CTi1

SALA AMARELA

CTI2

UpPO

CLINICA MEDICA

CTli1

SIS O S0s

s

Leito

LEITO 2 UPO

LEITO6 CTL I

LEITO 32 QT 207

LEITO 2 CTL I

LEITO11CTI1

LEITO 14 CTI1

LEITO 03

LEITO 09

LEITO 20 QT 205

LEITO 18 CTI 1

LEITO02CTI1

LEITO 05

LEITO1CTLH

LEITO 6 UPO

LEITO 36 QT 208

LEITO02 CTI 1

Sisterm
Unico
Adr Saucte

HOSPITAL ESTADUAL GETULIO VARGAS
AV. LOBO JUNIOR, 2293 - PENHA - RIO DE JANEIRO - RJ - 21020124

Obitos Institucionais

Boletim

679222

682505

676482

681268

682293

682868

683647

683761

677394

680088

683151

680275

682770

684314

679829

682289

Paciente

HAMILTON AFONSO
CORREA

SERGIO RICARDO
PEREIRA DE MELO

AURORA DO
NASCIMENTO COSTA

CLEMILDA MARIA
PEREIRA DA CUNHA

HILDA SOUZA DA SILVA

JOSELIAS LIDIO DA SILVA

JOAO HIGINO DA COSTA

EUGENIA MARIA FARIA
DA SILVA

PAULO GOMES

ANSELMO FERNANDEZ
SILVA

EVELLYN MANHAES DE
SOUZA

VERA LUCIA DOS
SANTOS

IVO NOBRE DE
ANDRADE

AVELINA FELISMINA
DOS REIS OLINTO

MARIA REGINA DE
SOUZA LIMA

ALOIZIO RODRIGUES DA
SILVA

Sexo

M

Idade

71

53

84

65

68

58

80

84

70

80

21

71

74

92

86

86

Admissao

06/05/2023

23/05/2023

22/04/2023

16/05/2023

22/05/2023

25/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

26/04/2023

10/05/2023

27/05/2023

11/05/2023

25/05/2023

02/06/2023

09/05/2023

22/05/2023

Parametros: Data inicial: 01/06/2023 00:00:00 - Data final: 30/06/2023 23:59:59 - Impresso em: 04-07-2023 09:12:01 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

06/05/2023

23/05/2023

22/04/2023

16/05/2023

22/05/2023

25/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

26/04/2023

10/05/2023

27/05/2023

11/05/2023

25/05/2023

02/06/2023

09/05/2023

22/05/2023

Alta

01/06/2023

01/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

03/06/2023

03/06/2023

03/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

Dias

26

41

17

11

38

24

24

10

27

14

Especialidade

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CIRURGIA GERAL

NEUROCIRURGIA

CIRURGIA VASCULAR

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL
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Data Censo

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023
06/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

09/06/2023

09/06/2023

Unidade

CTi1

UpPO

CTl2

SALA AMARELA

UPO

CTli1

CTi1

CTlI1

CTlI1

CTl4

CTI3

CTl1

CTl1

UPO

CTi1

SALA AMARELA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

Leito

LEITOO5CTI1

LEITO 5 UPO

LEITOS5CTLHI

LEITO 02

LEITO 8 UPO

LEITO12CTI1

LEITO15CTI1

LEITO09 CTI 1

LEITOO7 CTI1

LEITO 09 CTI 4

LEITOO3 CTI3

LEITO13CTI1

LEITO19CTI1

ISOLAMENTO

LEITO 4 UPO

LEITOO02CTI1

LEITO 07

LEITO 20 QT 205

LEITO 58 QT 212

Boletim

682303

683060

684086

681553

682321

682502

682691

682291

682306

683274

684235

677431

681070

683200

684527

684839

680654

681199

Paciente

WANDA MELLO DE
OLIVEIRA BRITO

SIDICLEI RODRIGUES
PEREIRA

ANTONIO JOAO
PEREIRA MARINHO

JOSE PAULO DE
ANDRADE

WANDA MARIA PRADO
AGUILERA DOS SANTOS

IRINEU VIEIRA TEOFILO

VILMA FIALHO

WALDIR RODRIGUES DE
SIQUEIRA

ALCYR IGNACIO DE
AZEVEDO

CILENYR RODRIGUES DA
SILVA

MARINALVA AVELINA
DE JESUS

JOAO ROBERTO
PEREIRA VERCOSA

JULIA PEREIRA DA SILVA

ANDRE TEIXEIRA DA
SILVA

VALDIRENE DIAS
BEZZERIL

DAMIANA SIMOES
SANTANA

ISLAN DA CONCEICAO
MACHADO

LUIZ CARLOS BARRETO

Idade

74

53

77

72

69

98

77

69

63

69

91

64

63

60

85

94

53

77

Admissdo

22/05/2023

26/05/2023

01/06/2023

18/05/2023

22/05/2023

23/05/2023
24/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

28/05/2023

02/06/2023

26/04/2023

16/05/2023

27/05/2023

04/06/2023

06/06/2023

13/05/2023

16/05/2023

Parametros: Data inicial: 01/06/2023 00:00:00 - Data final: 30/06/2023 23:59:59 - Impresso em: 04-07-2023 09:12:01 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

22/05/2023

26/05/2023

01/06/2023

18/05/2023

22/05/2023

23/05/2023
25/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

28/05/2023

02/06/2023

26/04/2023

16/05/2023

27/05/2023

04/06/2023

06/06/2023

13/05/2023

16/05/2023

Alta

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023
06/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

09/06/2023

09/06/2023

Dias

14

10

19

15

14

12

16

16

10

43

23

12

27

24

Especialidade

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA
CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
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Data Censo

09/06/2023

09/06/2023

10/06/2023

10/06/2023

10/06/2023

10/06/2023

10/06/2023

11/06/2023
11/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

Unidade

CTI3

UpPO

CTI3

CTli1

CTI3

CTl2

SALA AMARELA

CTlI1

CTi4

CTI3

UPO

CTI2

CTl1

CTlI1

CTl2

CLINICA MEDICA

CTI2

SALA AMARELA

CTl2

Leito

LEITO 04 CTI 3

LEITO 5 UPO

LEITOO01CTI3

LEITO13CTI1

LEITOO5CTI 3

LEITO 2 CTL I

LEITO 09

LEITO09 CTI 1

LEITO10CTI 4

LEITO 02 CTI 3

LEITO 3 UPO

LEITO7 CTLII

LEITO03 CTI1

LEITO15CTI1

LEITOS CTLII

LEITO 60 QT 213

LEITO3 CTLHI

LEITO 02

LEITO6 CTLII

Boletim

681279

684436

677582

680606

683561

684388

684921

683030

685497

680301

685122

684965

685312

684399

685001

679326

682087

683414

684133

Paciente

LUIZ FERNANDO DE
OLIVEIRA

JORGE MENDES DA
CUNHA

JORGE DE FIGUEIREDO
SAMPAIO

MARCELO JOSE
AGUILERA

JOSE ERALDO PEREIRA

DILMA MONTEIRO
PACHECO

IRENE MACHADO DE
SOUZA

ZILDA MARIA CAMPOS

CAROLINA MARTINS

NELCY VILMA SILVA DE
MIRANDA

NORBERTO VENTURA
CASTILHO

SERGIA VIRGINIA
SOARES

JOAO BATISTA DE SOUSA

HELIO RICARDO DA
SILVA SIMEAO

JOAO JERONIMO DA
SILVA

VALDEMAR PEREIRA DE
MELO

NILTA NASCIMENTO
CARRAJOLA

MARIA DA PAZ VICENTE

PEDRO GABRIEL LEITE
MEDEIROS

Sexo

M

Idade

78

73

61

65

77

71

94

84

88

85

87

82

55

58

78

68

69

88

19

Admissdo

16/05/2023

03/06/2023

27/04/2023

13/05/2023

29/05/2023

03/06/2023

06/06/2023

26/05/2023
09/06/2023

11/05/2023

07/06/2023

06/06/2023

08/06/2023

03/06/2023

06/06/2023

07/05/2023

21/05/2023

29/05/2023

01/06/2023

Parametros: Data inicial: 01/06/2023 00:00:00 - Data final: 30/06/2023 23:59:59 - Impresso em: 04-07-2023 09:12:01 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

17/05/2023

03/06/2023

27/04/2023

13/05/2023

29/05/2023

03/06/2023

06/06/2023

27/05/2023
09/06/2023

11/05/2023

07/06/2023

06/06/2023

08/06/2023

03/06/2023

06/06/2023

07/05/2023

21/05/2023

29/05/2023

01/06/2023

Alta

09/06/2023

09/06/2023

10/06/2023

10/06/2023

10/06/2023

10/06/2023

10/06/2023

11/06/2023
11/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

Dias

23

44

28

12

15

32

11

39

25

17

14

Especialidade

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL
CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
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Data Censo Unidade Leito Boletim Paciente Sexo Idade Admissdo Internagdo Alta Dias Especialidade

16/06/2023 SALA AMARELA LEITO 08 677860 EVAIR FERREIRA DE M 35 28/04/2023 28/04/2023 16/06/2023 49  CIRURGIA VASCULAR
ARAUJO

17/06/2023 CLINICA MEDICA LEITO 56 QT 212 683029 SEVERINO ASSIS DE M 79 26/05/2023 26/05/2023 17/06/2023 22 CLINICA MEDICA
SOUZA

17/06/2023 CTl2 LEITO 10 CTI II 685020 WANDA BRANDAO F 90 06/06/2023 07/06/2023 17/06/2023 10  CLINICA MEDICA
ZEFERINO

17/06/2023 UpPO LEITO 10 UPO 685229 PAULO DA CRUZ TOME M 63 07/06/2023 08/06/2023 17/06/2023 9 CIRURGIA GERAL

17/06/2023 UpPO LEITO 4 UPO 686398 JOSE BARBOSA DE M 64 15/06/2023 15/06/2023 17/06/2023 2 CLINICA MEDICA
OLIVEIRA

17/06/2023 CTI2 LEITO6 CTLII 686622 GILSINEI JUVENAL M 58 15/06/2023 15/06/2023 17/06/2023 2 CLINICA MEDICA
BIRIBA

17/06/2023 CTI2 LEITOS CTL I 686660 JOSE EDUARDO M 51 16/06/2023 16/06/2023 17/06/2023 1 CLINICA MEDICA
FIGUEIREDO NETTO

18/06/2023 CTlI1 LEITO17CTI1 675169 MARCIO ALVES M 44 16/04/2023 16/04/2023 18/06/2023 63  CLINICA MEDICA
EVANGELISTA

18/06/2023 CTli1 LEITO 14 CTI1 682298 NELLY LEITE SIMAS F 91 22/05/2023 22/05/2023 18/06/2023 27  CLINICA MEDICA

18/06/2023 CTlI1 LEITOO5CTI1 684367 WANDERLEI SOARES DE M 77 03/06/2023 03/06/2023 18/06/2023 15  CLINICA MEDICA
ALMEIDA

18/06/2023 CTli1 LEITO06 CTI 1 685206 MADALENA SIMAO F 81 07/06/2023 07/06/2023 18/06/2023 11 CLINICA MEDICA
SILVA

18/06/2023 SALA AMARELA LEITO 03 686369 VERA LUCIA CHAVES F 71 14/06/2023 14/06/2023 18/06/2023 4 CLINICA MEDICA
TEIXEIRA

18/06/2023 SALA AMARELA LEITO 04 686544 MARIA NASCIMENTO F 92 15/06/2023 15/06/2023 18/06/2023 3 CLINICA MEDICA
SILVA

18/06/2023 CTl2 LEITO3 CTLII 686593 RAFAELA FONTENELE F 25 15/06/2023 15/06/2023 18/06/2023 3 CLINICA MEDICA
DA SILVA

19/06/2023 CTli1 LEITO10CTI1 685570 JOSE PAULO DA SILVA M 69 10/06/2023 11/06/2023 19/06/2023 8 CLINICA MEDICA

19/06/2023 SALA AMARELA LEITO 07 686929 MARIA CAVALCANTE F 70 17/06/2023 17/06/2023 19/06/2023 2 CLINICA MEDICA
NEVES

20/06/2023 CTI3 LEITOO5 CTI 3 681686 MARIA HELENA ROCHA F 79 19/05/2023 19/05/2023 20/06/2023 32  ORTOPEDIA

20/06/2023 SALA AMARELA LEITO 04 684763 ORMI BATISTA M 87 05/06/2023 05/06/2023 20/06/2023 15  CLINICA MEDICA
MEDEIROS

20/06/2023 upPO LEITO 5 UPO 684885 MARLUCE ALVES DE F 84 06/06/2023 06/06/2023 20/06/2023 14 CLINICA MEDICA
FARIAS

Parametros: Data inicial: 01/06/2023 00:00:00 - Data final: 30/06/2023 23:59:59 - Impresso em: 04-07-2023 09:12:01 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA Pagina 4 de 7



Data Censo
20/06/2023

20/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

24/06/2023

24/06/2023

24/06/2023

24/06/2023

Unidade

upPO

CLINICA MEDICA

CTi1

CTli1

UpPO

UPO

CTi4

CTl 4

SALA VERDE

MISTA

UPO

SALA AMARELA

CTl1

UPO

UPO

uprO

upPO

CTl1

CTl1

Leito

LEITO 6 UPO

LEITO 28 QT 207

LEITO18CTI1

LEITO 08 CTI 1

LEITO 4 UPO

LEITO 7 UPO

LEITO 08 CTI 4

LEITO 02 CTI 4

LEITO 02 MISTO

LEITO 4 UPO

LEITO 02

LEITO03 CTI 1

LEITO 10 UPO

LEITO 1 UPO

LEITO 8 UPO

LEITO 2 UPO

LEITO12CTI1

LEITO09 CTI 1

Boletim

685190

685693

683156

684216

686840

678289

682275

684957

687561

687618

682679

686205

686808

687569

681215

683938

685119

686657

Paciente

RUBENS DA SILVA

VERA CAETANO SIMOES

MARIA EUNICE DOS
SANTOS

GERALDO RIBEIRO
BASTOS

FRANCISCO GOMES DA
SILVA

AURICELIO FIRMINO

MICHEL QUINTINO DA
SILVA

JANDIRA FIGUEIREDO
FERREIRA FERNANDES

VLADIMIR CARDOSO

CARLOS EDUARDO
MARINHO DOS SANTOS

MARIA DO SAMEIRO
ESTEVES DE CARVALHO

JUSSARA FREITAS DA
CONCEICAO CARVALHO

FRANCISCO DE PAULA
PINTO

ADILSON COITINHO
LIBERATO

LUZIA MARIA MAIA DE
SOUZA

CASSIA FERNANDA
GENTIL MAIA

JOSE LUIZ DOS SANTOS

SEVERINA RUFINO
BARBOSA

Sexo

Idade

85

41

82

66

63

45

38

65

61

43

65

57

58

62

78

70

83

77

Admissdo
07/06/2023

11/06/2023

27/05/2023

02/06/2023

16/06/2023

01/05/2023

22/05/2023

06/06/2023

20/06/2023

21/06/2023

24/05/2023

14/06/2023

16/06/2023

20/06/2023

16/05/2023

31/05/2023

07/06/2023

16/06/2023

Parametros: Data inicial: 01/06/2023 00:00:00 - Data final: 30/06/2023 23:59:59 - Impresso em: 04-07-2023 09:12:01 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao
07/06/2023

11/06/2023

27/05/2023

02/06/2023

16/06/2023

01/05/2023

22/05/2023

06/06/2023

20/06/2023

21/06/2023

24/05/2023

14/06/2023

16/06/2023

20/06/2023

16/05/2023

31/05/2023

07/06/2023

16/06/2023

Alta
20/06/2023

20/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

24/06/2023

24/06/2023

24/06/2023

24/06/2023

Dias

13

25

19

52

31

16

30

39

24

17

Especialidade
CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CIRURGIA GERAL

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

ORTOPEDIA
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Data Censo

24/06/2023

25/06/2023

25/06/2023

25/06/2023

26/06/2023

27/06/2023

27/06/2023

27/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

Unidade

UTI PED

CTli1

CLINICA MEDICA

SALA AMARELA

CTlI1

UpPO

CTi4

UPO

CTl2

CTl2

CTi1

UPO

CTI2

UTI PED

CLINICA MEDICA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

CTl2

Leito

LEITO 05 UTI PED

LEITO13CTI1

LEITO 16 QT 205

LEITO 03

LEITO02CTI1

LEITO 3 UPO

LEITOO5CTI 4

LEITO 8 UPO

LEITO4CTLII

LEITOS5CTLI

LEITO12CTI1

LEITO 10 UPO

LEITO 10 CTIH

LEITO 05 UTI PED

LEITO 18 QT 205

LEITO 07

LEITO 05

LEITO 8 CTI Il

Boletim

688064

683122

685923

688205

684368

680197

687717

688443

687075

687768

687828

688152

688750

688789

684779

688245

688249

688735

Paciente

HEITOR MALHEIRO DA
ROCHA

ANTONIA IVETE PAIVA
MESQUITA

JOSE GOMES VIEIRA

DAVID SALOMAO BISPO

ABIGAIL ROSA LUIZ

MARCOS DE CARVALHO
ALVES

JOAO HENRIQUE DE
PAIVA

GICELMA LIMA DOS
SANTOS

SILVIA MARIA SOARES
CERQUEIRA

LUCILLA DE ALMEIDA
FERREIRA

AMARO EUGENIO
SANTIAGO

PERILHA SOUSA DA
PAIXAO

ROSIMAR OLIVEIRA DE
PAULA

PEDRO LUCAS LIMA DA
SILVA

ELCIO RANGEL DE BRITO

VERA LUCIA FERREIRA

MARLENE BERNARDO
PACHECO

NILTON SANTOS DE
SOUZA

Sexo

M

Idade

0

61

80

35

77

24

66

46

69

87

87

97

52

67

67

81

63

Admissdo

23/06/2023

27/05/2023

12/06/2023

23/06/2023

03/06/2023

11/05/2023

21/06/2023

25/06/2023

18/06/2023

21/06/2023

22/06/2023

23/06/2023

26/06/2023

27/06/2023

05/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

26/06/2023

Parametros: Data inicial: 01/06/2023 00:00:00 - Data final: 30/06/2023 23:59:59 - Impresso em: 04-07-2023 09:12:01 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

23/06/2023

27/05/2023

12/06/2023

23/06/2023

03/06/2023

11/05/2023

21/06/2023

25/06/2023

18/06/2023

21/06/2023

22/06/2023

23/06/2023

26/06/2023

27/06/2023

05/06/2023

23/06/2023

23/06/2023

26/06/2023

Alta

24/06/2023

25/06/2023

25/06/2023

25/06/2023

26/06/2023

27/06/2023

27/06/2023

27/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

Dias

29

13

23

47

10

24

Especialidade

PEDIATRIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

PEDIATRIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

ORTOPEDIA

CLINICA MEDICA
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Data Censo

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

111

Unidade

CTlI1

CTli1

CTli1

Obitos Institucionais

Leito

LEITO11CTI1

LEITO17CTI1

LEITO13CTI1

Boletim

680575

687882

688536

Paciente Sexo Idade Admissdo
DANIEL DE OLIVEIRA M 40 12/05/2023
MELO

EUTALIA MARIA DA LUZ E 102 22/06/2023
SOLANGE DO F 64 25/06/2023

NASCIMENTO ROSA

Parametros: Data inicial: 01/06/2023 00:00:00 - Data final: 30/06/2023 23:59:59 - Impresso em: 04-07-2023 09:12:01 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

13/05/2023

22/06/2023

26/06/2023

Alta

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

Dias

48

8

4

Especialidade

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

NEUROCIRURGIA
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